股票简称：用友网络      股票代码：600588     编号：临 2024-002

用友网络科技股份有限公司

关于变更公司总裁的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

用友网络科技股份有限公司(以下简称“公司”)董事会于近日收到公司董事长

兼总裁王文京先生提交的书面辞职函，申请辞去所担任的公司总裁职务，其辞职

申请自辞职函送达公司董事会之日起生效。王文京先生辞去公司总裁职务后，仍

继续担任公司董事长及董事会下设的相关专门委员会委员。公司董事会对王文京

先生在担任公司总裁期间为公司所作的贡献表示衷心感谢！

2024 年 1 月 2 日公司召开第九届董事会第七会议审议通过了《公司关于调

整部分高级管理人员的议案》，根据公司业务发展需要，经公司董事长提名，公

司董事会提名委员会进行审核后，认为陈强兵先生具备履行职业的专业知识，具

备良好的职业道德，具备相关法律法规规定的任职资格，一致同意陈强兵先生作

为公司总裁侯选人并提交公司董事会审议。公司董事会决定聘任陈强兵先生担任

公司总裁，任期至 2025 年度股东大会选举出新一届董事会并聘任公司高级管理

人员之日止。

特此公告。

用友网络科技股份有限公司董事会

二零二四年一月三日

附：陈强兵先生简历

陈强兵先生，1976 年 9 月出生，工学学士。2000 年加入用友，曾任分公司

销售经理、分支机构管理总部负责人、分公司总经理、助理总裁、副总裁、高级

副总裁、执行总裁、总裁、新道科技总经理等职务，现任新道科技股份有限公司

董事长等职务。